红政发〔2020〕17号
关于印发2020年红岩镇民兵干部骨干

任职的通知
各村委会、镇属各机关：
因人事变动，经研究决定任命：
刘益寿同志任红岩镇应急排排长
莫鹏飞同志任红岩镇维稳班班长
姜传忠同志任红岩镇森林灭火班班长
向康乐同志任红岩镇水上搜救班班长
向曲平同志任红岩镇四清村民兵连连长
向新喜同志任红岩镇四清村民兵连指导员
向修文同志任红岩镇阳楼村民兵连连长
黄承芳同志任红岩镇阳楼村民兵连指导员
曾桂清同志任红岩镇雪峰村民兵连连长
向长松同志任红岩镇雪峰村民兵连指导员
黄先旭同志任红岩镇蓼水村民兵连连长
伍延雨同志任红岩镇蓼水村民兵连指导员
于大平同志任红岩镇陡街村民兵连连长
陈善晃同志任红岩镇陡街村民兵连指导员
向先喜同志任红岩镇大田村民兵连连长
向志喜同志任红岩镇大田村民兵连指导员
邓春平同志任红岩镇红岩村民兵连连长
唐德明同志任红岩镇红岩村民兵连指导员

向吉喜同志任红岩镇江坡村民兵连连长
向茂元同志任红岩镇江坡村民兵连指导员
向祖红同志任红岩镇焦溪村民兵连连长
向志华同志任红岩镇焦溪村民兵连指导员
向志善同志任红岩镇泡桐村民兵连连长
邓集华同志任红岩镇泡桐村民兵连指导员
候章志同志任红岩镇上匡村民兵连连长
匡通辉同志任红岩镇红岩村民兵连指导员

唐仕栋同志任红岩镇沈家村民兵连连长
唐汉泽同志任红岩镇沈家村民兵连指导员
石忠坤同志任红岩镇石家村民兵连连长
石忠柏同志任红岩镇石家村民兵连指导员
向  衍同志任红岩镇桃坪村民兵连连长
杨文柱同志任红岩镇桃坪村民兵连指导员
唐英同志任红岩镇下坊村民兵连连长
向湘菊同志任红岩镇下坊村民兵连指导员

匡柱贵同志任红岩镇下匡村民兵连连长
匡能联同志任红岩镇下匡村民兵连指导员
左定泽同志任红岩镇巷子村民兵连连长
左文堂同志任红岩镇巷子村民兵连指导员
舒显新同志任红岩镇谢家村民兵连连长
谢名坤同志任红岩镇谢家村民兵连指导员
吴礼镖同志任红岩镇柳山村民兵连连长
李  贤同志任红岩镇柳山村民兵连指导员

陈立江同志任红岩镇盐井村民兵连连长
陈历铁同志任红岩镇盐井村民兵连指导员
伍铁稳同志任红岩镇竹溪村民兵连连长
伍建喜同志任红岩镇竹溪村民兵连指导员
邱光友同志任红岩镇居委会民兵连连长
郑洪彪同志任红岩镇居委会民兵连指导员

红岩镇人民政府
2020年4月8日